
 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

POWERCLEAN 
 

 

 



Produkta specifikācijas: 

 

Produkta svars: 130 g 

Neto svars: 100 g 

Produkta sastāvdaļas: nātrija hidroksīds, enzīms, silikāts, virsmaktīvā viela, alumīnija pulveris 

 

Pasūtījuma Nr.: S-R0523-23-23-23 

Partijas Nr.: LOT20230206 

Derīguma termiņš: 06.02.2026 

Importētājs: HS Plus d.o.o., Gmajna 10, 1236 Trzin, Slovenija 

Ražotājs: Shenzhen Xizhiyue Electronic Commerce Co., Ltd. 

No.306, Building 8, Pattern Year Le Year Square, Huilongpu 

Community, Longcheng Street, Longgang District, Shenzhen 

Izcelsmes valsts: Ķīna 

 

 

BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 

Uzglabāt vēsā, sausā, bērniem nepieejamā vietā.  

Norīšanas gadījumā: nekavējoties izskalot muti.  

Kad produkts reaģē ar ūdeni, ievērojiet vairāk nekā 60 cm attālumu, atveriet logu vai 

izmantojiet jebkāda veida ventilāciju, lai nodrošinātu gaisa plūsmu. 

Nelietot uz plastmasas caurulēm, alumīnija caurulēm vai dārza šļūtenēm. 

Ieteicams lietot ārpus telpām. 

 

 

 

 BRĪDINĀJUMS: Viela ir viegli uzliesmojoša. Nelietot uguns avota tuvumā! 

 

 

 BRĪDINĀJUMS: Var izraisīt smagu acu kairinājumu. Ja produkts nokļūst acīs: 

dažas minūtes uzmanīgi skalojiet acis ar ūdeni un nekavējoties konsultējieties 

ar ārstu. 

 

 

 

 

 

 



Lietotāja norādījumi: 

POWERCLEAN var sadalīt dažādas organiskas vielas, piemēram, eļļu, matus, papīru un augu šķiedras, 

kas atrodas virtuves un vannas istabas caurulēs, tādējādi iztīrot cauruli. Tas var arī efektīvi palīdzēt 

saglabāt cauruļvadus, atbrīvot cauruļvadus no smakas, iznīcināt kukaiņus un novērst 

aizsprostojumus. Produkts palīdz noņemt nepatīkamo smaku no cauruļvada un iznīcināt kaitīgās 

baktērijas notekcaurulē. Produktu nedrīkst lietot, ja cauruļvads ir aizsprostots ar lieliem plastmasas, 

metāla, cementa, koka vai citiem cietiem priekšmetiem. 

1. solis: pirms līdzekļa lietošanas iztīriet pēc iespējas vairāk liekā ūdens no aizsērējušās kanalizācijas. 

2. solis: Novērojiet aizsprostojumu. Ielejiet produkta saturu cauruļvadā un aplejiet ar lielu daudzumu 

tīra ūdens (1-2 minūtes pēc pulvera pievienošanas). 

3. solis: Pagaidiet vismaz 30 minūtes līdz aptuveni 2 stundas, pēc tam izskalojiet ar lielu ūdens 

daudzumu, lai izskalotu cauruli.  

4. solis: pārbaudiet bagarēšanas efektu. Ja process nav bijis veiksmīgs, atkārtojiet to vēlreiz. 

 

 

 

 

Noderīgi padomi: 

● Lietojamā pulvera daudzumu pielāgojiet atkarībā no aizsprostojuma smaguma pakāpes. 

● Aukstā ūdens vietā ielejiet drenāžā karstu ūdeni. Tas palielinās tīrīšanas procesa ātrumu un 

efektivitāti. 

 


